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Papież na audiencji
ogólnej: Kościół
przynosi nam
Chrystusa

Kochajcie Kościół, nie wahajcie
się go bronić, dla niego się
poświęcać i jemu służyć, aby
stawał się bardziej braterski i
gościnny. Jezus Chrystus i
Kościół stanowią jedno – mówił
Papież na audiencji ogólnej.

30-05-2013

W środowej katechezie 29 maja 2013
Papież wezwał wiernych do



rachunku sumienia z miłości do
Kościoła. Podkreślił, że każdy z nas
ma się pytać, na ile czuje się częścią
rodziny Kościoła.

„Jeszcze dziś niektórzy mówią:
Chrystus tak, Kościół nie. Mówią:
wierzę w Boga, ale nie w księży,
nieprawdaż? Mówi się: Chrystus tak,
Kościół nie... Ale to przecież Kościół
przynosi nam Chrystusa i prowadzi
nas do Boga. Kościół jest wielką
rodziną dzieci Bożych. Oczywiście
ma również aspekty ludzkie. Ci,
którzy go tworzą, duszpasterze i
wierni, mają swoje słabości,
niedoskonałości, grzechy. Również
Papież je ma, oj tak, ma ich wiele.
Piękne jednak jest to, że kiedy
zdajemy sobie sprawę, iż jesteśmy
grzesznikami, znajdujemy
miłosierdzie u Boga. Bóg zawsze
przebacza. Nie zapominajcie o tym:
Bóg zawsze przebacza! Niektórzy
twierdzą, i jest to piękne, że grzech
jest owszem obrazą Boga, ale jest



także szansą, by się upokorzyć, by
zdać sobie sprawę, że jest coś
piękniejszego: Boże miłosierdzie.
Pomyślmy o tym” – powiedział
Papież.

Franciszek powiedział, że to właśnie
przypowieść o marnotrawnym synu i
miłosiernym ojcu ukazuje zamysł
Boga względem ludzkości, który
urzeczywistnia się w Kościele. Tak
zostało to streszczone po polsku.

„Cała historia zbawienia to dzieje
Boga, który szuka człowieka, obdarza
go swoją czułością i miłością.
Chrystus, Syn Boży wypełnił plan
miłości i zbawienia w nowym i
wiecznym przymierzu z całą
ludzkością, oddając swoje życie za
nas na Krzyżu. Skąd więc rodzi się
Kościół? Rodzi się z
najwznioślejszego aktu miłości
Krzyża, z przebitego boku Chrystusa.
W Bożej rodzinie, w Kościele, siłą
napędową jest miłość Boga, który



nabiera konkretnego kształtu w
miłowaniu Jego i bliźnich. Jest to
rodzina, w której miłuje się i jest się
miłowanym. Módlmy się za Kościół,
czujmy się częścią tej wielkiej
Rodziny, nieśmy innym miłość Boga.
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